1
PSTW
6角方肩铣刀系列
6-corner Shoulder Cutter Series
®
1
具有经济性的正反3角
（双面6角）式样

Slot Milling
切深量
Depth of Cut ap=3mm　ae=50mm
悬伸
Overhang Length 190mm(3.8D)
切削油剂
Coolant
无（气冷）
Air Blow
使用机械
Machine
卧式加工中心（BT50）
Horizontal Machining Center
使用工具
Tool
PSTW12R050M22-4（φ50×4 刃）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Flutes
使用刀片 （材质）
Insert (grade)
TNKU120608ER-GM

Lf
刀盘径
Db
孔径
d
端面键槽
宽度
a
端面键槽
深度
b
形状类型
Type
库存
Stock
7803100 PSTW12R050M22-3 50 3 40 45 22 10.4 6.3 1 C
7803101 PSTW12R050M22-4 50 4 40 45 22 10.4 6.3 1 C
7803102 PSTW12R063M22-3 63 3 40 50 22 10.4 6.3 2 C
7803103 PSTW12R063M22-5 63 5 40 50 22 10.4 6.3 2 C
7803110 PSTW12R080M27-5 80 5 50 60 27 12.4 7 2 C
7803104 PSTW12R080M25.4-5 80 5 50 60 25.4 9.5 6 2 C
7803111 PSTW12R080M27-6 80 6 50 60 27 12.4 7 2 C
7803105 PSTW12R080M25.4-6 80 6 50 60 25.4 9.5 6 2 C
7803112 PSTW12R100M32-5 100 5 50 70 32 14.4 8 2 C
7803106 PSTW12R100M31.7-5 100 5 50 70 31.75 12.7 8 3 C
7803113 PSTW12R100M32-7 100 7 50 70 32 14.4 8 2 C
7803107 PSTW12R100M31.7-7 100 7 50 70 31.75 12.7 8 3 C
7803114 PSTW12R125M40-7 125 7 63 90 40 16.4 9 2 C
7803108 PSTW12R125M38.1-7 125 7 63 90 38.1 15.9 10 3 C
7803115 PSTW12R125M40-9 125 9 63 90 40 16.4 9 2 C
7803109 PSTW12R125M38.1-9 125 9 63 90 38.1 15.9 10 3 C
单位 :mm　Unit:mm
B
R
Tb